
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz 

České dráhy, a.s., se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný od 21. 4. do 25. 10. 2018 
 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy SŽDC, s.o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne rekonstrukce 

železniční zastávky Chotěbuz na trati 320 Bohumín – Čadca a 321 Český Těšín – Havířov – 
Ostrava – Opava. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  
 
Z důvodu stavebních prací bude znemožněn přístup na železniční zastávku Chotěbuz. Z tohoto 
důvodu budou tuto zastávku všechny osobní a spěšné vlaky tratě 320 a 321 projíždět.   

Zast. Chotěbuz bude obsloužena kyvadlovou linkou Louky nad Olší – Chotěbuz – Český Těšín a opačně. 
 

  320  Louky nad Olší – Český Těšín – kyvadlová linka   
m

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 2 

  

4 

  

  6 

  

8 

  

  10 

  

 12 

  

14 

  

16 

  

 18 

  

 20 

  

 22 

  

 24 

  

26 

  

 Příjezd vlaku ze směru Třinec   4 47   5 31  5 53    6 47   7 47  8 47  9 47  10 47  11 47  12 47 
 Příjezd vlaku ze směru Bohumín     5 11    6 15   7 10   8 07  9 07  10 07  11 10  12 07 

24 Louky nad Olší 5,42  3 54  4 58   5 29  5 53   6 30  6 59  7 30  7 53  8 59  9 53  10 59  11 53  12 59 
26

 
31 

Chotěbuz (Kocobędz) 32142,45   3 56  5 00    5 38  5 55    6 32  7 01  7 32  7 55  9 01  9 55  11 01  11 55  13 01 
31 Český Těšín 321,322 45 4   4 06  5 10   5 40   6 05   6 42  7 11  7 42   8 05  9 11   10 05  11 11   12 05  13 11 

 Odjezd vlaku ve směru Třinec   5 22  5 42   6 12  6 26   7 22   8 19  9 22  10 22  11 20   12 17 
 Odjezd vlaku ve směru Bohumín  4 39  5 23   5 45  6 10  6 39  7 16  7 39   8 39  9 39  10 39  11 38  12 39  13 39 

 Odjezd vlaku ve směru Havířov 4 46  5 15  5 47  6 10  6 47  7 16 7 46 8 46 9 46  10 10 11 46  12 10  13 16 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  28 

  

30 

  

32 

  

34 

  

 36 

  

 38 

  

40 

  

42 

  

44 

  

46 

  

48 

  

50 

  

52 

  

 Příjezd vlaku ze směru Třinec   13 47   14 47   15 47   16 47  17 47  18 47  19 47  20 47  21 47  22 47  
 Příjezd vlaku ze směru Bohumín  13 07   14 10  14 44   15 10   16 07  17 10  18 08  19 10  20 10  21 07  22 10  23 25 

24 Louky nad Olší 5,42  13 30  13 53  14 30  14 59   15 53   16 59  17 53  18 59  19 53  20 59  21 53  22 59  23 53 
26

 
31 

Chotěbuz (Kocobędz) 32142,45    13 32  13 55   14 32  15 01   15 55   17 01  17 55  19 01  19 55  21 01  21 55  23 01  23 55 
31 Český Těšín 321,322 45 4   13 42   14 05  14 42  15 11    16 05   17 11   18 05  19 11   20 05  21 11   22 05  23 11   00 05 

 Odjezd vlaku ve směru Třinec  13 17 14 11/14 20  14 54  15 20  15 41  16 17   17 20  18 17  19 20  20 20  21 17  22 20  23 35  
 Odjezd vlaku ve směru Bohumín   14 39   15 16  15 39  16 10 16 39  17 39  18 38  19 39  20 39  21 39  22 39   

 Odjezd vlaku ve směru Havířov 13 46  14 10 14 47  15 16 15 46  16 10 16 46 14 46  18 10 19 46 20 44 21 56 22 46   

  320   Český Těšín – Louky nad Olší – kyvadlová linka   
 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích náhradní 

autobusové dopravy jsou v jízdním řádu červeně 
     přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je vyloučena 

jede v  , nejede 2.VII. – 31.VIII 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 1 

  

3 

  

5 

  

 7 

  

9 

  

11 

  

13 

  

15 

  

17 

  

19 

  

21 

  

23 

  

25 

  

27 

  

 Příjezd vlaku ze směru Havířov   5 11   5 41 6 11  6 40 7 11  8 08 9 11 10 08 11 11 12 44 13 11 
 Příjezd vlaku ze směru Bohumín     5 20  5 41  6 11  6 25   7 20  8 17  9 17  10 17  11 20  12 17  
 Příjezd vlaku ze směru Třinec    4 36   5 22  5 36  6 08  6 37  7 14  7 37  8 37  9 37  10 37  11 37  12 37  

30 Český Těšín 321,322 45   3 41  4 45  5 16   5 41  6 16  6 46  7 16  7 41  8 46  9 41  10 46  11 41  12 46  13 16 
35

  
Chotěbuz (Kocobędz) 321 42,45   3 50  4 54   5 25   5 50   6 25  6 55  7 25  7 50  8 55  9 50  10 55  11 50  12 55   13 25 

34 Louky nad Olší 5,42  3 53  4 57  5 28   5 53  6 28  6 58  7 28  7 53  8 58  9 53  10 58  11 58  12 58  13 28 

  Odjezd vlaku ve směru Bohumín  4 47   5 31  5 53   6 47   7 47  8 47  9 47  10 47  11 47  12 47   13 47 
 Odjezd vlaku ve směru Třinec   5 11    6 15   7 10   8 07  9 07  10 07  11 10  12 07  13 07  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 29 

  

31 

  

33 

  

 35 

  

 37 

  

39 

  

41 

  

43 

  

45 

  

47 

  

49 

  

 51 

  

 Příjezd vlaku ze směru Havířov  14 11  14 40  15 11  15 41 16 11 14 11 18 11 19 11 20 11 21 11 22 11  23 14 
 Příjezd vlaku ze směru Bohumín  13 17  14 11  14 20  14 54  15 20  15 41  16 17  17 20  18 17  19 20  20 20  21 17  22 20   23 35 
 Příjezd vlaku ze směru Třinec   13 37   14 37  15 14  15 37  16 08  16 37  17 37  18 36  19 37  20 37  21 37  22 37   

30 Český Těšín 321,322 45   13 42  14 16  14 46   15 42   16 46  17 42  18 46  19 42  20 46  21 42  22 46   23 42 
35

  
Chotěbuz (Kocobędz) 321 42,45   13 51   14 25  14 55   15 51   16 55  17 51  18 55  19 51  20 55  21 51  22 55   23 51 

34 Louky nad Olší 5,42  13 53  14 28  14 58   15 53   16 58  17 53  18 58  19 53  20 58  21 53  22 58   23 53 

  Odjezd vlaku ve směru Bohumín   14 47  15 47    16 47  17 47  18 47  19 47  20 47  21 47  22 47    
 Odjezd vlaku ve směru Třinec  14 10  14 44  15 10   16 07   17 10  18 08  19 10  20 10  21 07  22 10  23 25   

 

Cestující ze zastávky Chotěbuz ve směru Albrechtice u Českého Těšína, Havířov a Ostrava musí využít 
kyvadlovou linku do Českého Těšína, kde přestoupí na vlak směr Havířov.  
 

Cestující do zastávky Chotěbuz ze směru Albrechtice u Českého Těšína, Havířov a Ostrava jedou vlakem 
do Českého Těšína, kde využijí kyvadlovou linku do Chotěbuze.  
 

Cestující nedoplácejí rozdíl jízdného při jízdě přes ŽST Český Těšín. 
 

Autobusy kyvadlové linky nečekají v ŽST Český Těšín a Louky nad Olší na zpožděné vlaky a odjíždí 
v pravidelném čase dle svého jízdního řádu. 
 

Upozornění pro cestující: 
Nástup cestujících do autobusů náhradní dopravy je umožněn pouze předními dveřmi. V autobusu 
náhradní dopravy v úseku Český Těšín – Chotěbuz – Louky nad Olší a opačně budou cestující odbaveni u 
řidiče autobusu. 
Ceník kyvadlové dopravy: 10Kč / 2Kč (za zlevněné jízdné budou odbaveny děti, důchodci, držitelé průkazů 

ZTP, ZTP/P, žáci, držitelé slevových aplikací na kartě (vyjma IN 100 a IN Business). 
 

Umístění zastávek náhradní dopravy: 
Český Těšín – na parkovišti za supermarketem Billa | Chotěbuz – na autobusové zastávce Chotěbuz, 
žel.st. | Louky nad Olší – před nádražní budovou 
 

S ohledem na kapacitu autobusu náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav cestujících (školní výlety, turistické 

akce apod.) nahlásit požadavek na přepravu. Požadavek je nutno uplatnit minimálně 72 hodin před plánovaným odjezdem, 

a to buď telefonicky, nebo e-mailem na Kontaktním centru Českých drah, a. s. – tel.: 221 111 122, e-mail: info@cd.cz.  

Na tomto pracovišti Vám rovněž poskytneme bližší informace o organizaci dopravy po dobu výluky. 

mailto:info@cd.cz

